
Objednávka vydaná číslo OZT120t02465 i Ga

Ódběratel ; Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové DENWEL, Spoj, 5 nn,

Sokolská 581 K Hájům 1233/2

500 05 Hradec Kralove - Nový Hradec Králové
'

155 00 praha

IČO: 25143689

Telefon: 270 007 400
łČO: 00179906 DIČ: 0200179906

Bankovní spojeni: Česká národní banka
ćíslo účtu: 24639511,'0710 FaXI 270 007 401

Plátce DPH: Ano E-mail: Sales@.denvve|.cz, servis@denvvei.cz

Datum vystavení : 31.3.2020
Požadovaný termín splnění objednávky:

31,5,2020
Datum odeslání :

. . , . Datum Splnění :
Objednavame u Vas :

č.ř. název položky množství mj

1. Oprava počítače částic, Analyzátor pevných částic, 1
typ: METONE 3445, v.č. 1102538001, i.č. 4031271

Závada: Při nasávání vzduchu zčervená displej s oznámením „sample aborted", Zvuk motoru se slyšitelně mění. Objem nasávaného

vzduchu oproti normálu je cca poloviční (cca 50 Iřmin). Předjednáno s panem Blažejem. Přístroj je čerstvě po validaci (03!2020),

která neshledala problémy.

Dodací podmínky:
'

Dodavatel je povinen:
a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet

uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 100 z. č. 2352004 Sb. zveřejněn.

b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit.

c) zabezpečit atesty a prohlášení o shodě na výrobky a materiál,jsou-1i tyto součásti dodávky.

dj fakturu označit názvem pracoviště, číslem nákladového střediska a číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat výrobní a inventámi číslo

přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboži nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko.

e] montážní list musí obsahovat prohlášení, že zařízeníje schopno dalšího bezpečného provozu. Je li servis prováděn přímo na pracovišti bude o tom uveden záznam v

provozním deníku přístroje, 's podpisem a razítkem servisního technika. V případě odvezení přístroje je nutné potvrdit převzetí přístroje k opravě.
t) přílohou faktury musi být objednávka (resp. její kopie) vydaná objednávajícim.

g) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 28812014 Sb.
Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění,
h) dodavatel se zavazuje zachovávat mičenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním

souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním

provozu objednatele, ekonomické, finanční. obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Přijetím objednávky a zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.



Daňový doklad č.: 010200055

Odbeˇratel Místo doda'ní

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581 Sokolská 581
500 05 Hradec Králové
Česká republika

IČO; 00179906

DIČ: (3200179906

Peněžní ústav

Citibank Europe plc.
Dodavatel

DENWEL,“ spol. s r.o.
K Hàjüm 1233í2 5007555001í260002K
155 OU Praha 5 ıvíaríabííní symbol
ıco: 25143689 010200055
DIČ: 0225143689
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 53266 Kü ľö' l í Symbol

EXCELLENCE m PRooEss-TEGHNoLoov I 2 DENWEL

Fakultní nemocnice Hradec Králové

500 05 Hradec Králové

Datum vystavení

14.5.2020

Datum zdanltelnebo plneˇní

5.5.2020

Datum splatností

0008 13.6.2020

Dodací líst c". Zakázka Smlouva -v objednávka Způsob dopravy Dodacípodmínky

300 200068 20 6029 p. M. Jandová

Poz. Objednací Č. l popis Počet na DPH Cenaíks. bez DPH Sleva % Cena bez DPH

01 5023 . ` 1,00 21 130 712,00CZK 130 T12,0{IZZK
Oprava ve výrobním Závodë

02 5071 1,00 21 1 586,00 CZK 1 586,0002K
Balné, pojistne, expedice a doprava

03 8223 . 2,00 21 1 010,00 CZK 2 020,0tZK
Práce a nezbytné výlohyF technika DENWEL

'I
Sazba DPH 0a Cena celkem bez DPH DPH Cena neıkęm včetně DPH

21 134 318,00 CZK 28 206,78 CZK 162 524,7802K

Zálohove uhrazeno: 0,00 CZK
Zbývá K úhradě:

Fakturováno dle servisního listu č. 20 6029 04.

162 524,7602K

Strana č. 1 l 1


